第 1 页 / 共 3 页

关于组织直属学校“校本研修”专题班学员

参加集中研修的通知

各直属学校：

为加快我局直属学校教师队伍专业化发展，促进“校本研修”扎实有

效开展，经研究，苏州市教师发展中心将于近期组织直属学校校长“校本

研修”专题班学员进行第四次集中研修活动，现将有关事项通知如下：

一、活动对象

1.苏州市直属学校校长“校本研修”专题班全体学员；

2.各直属学校同时安排一位负责教师发展的中层干部；

3.各直属学校还可另选派 1-3名骨干教师。

在省教师（校长）培训管理平台上，已按每个项目 5 人/校分配名额。

二、活动时间

本次研修活动在 2016年 12月 24日（周六）、25日（周日）和 27日（周

二）期间分四场举行，具体时间安排详见时间安排表。

请各位老师务必提前 15分钟到达会场签到。

苏师发［2016］ 165 号

第 2 页 / 共 3 页

三、活动地点

苏州市教师发展中心（学士街 389号）综合楼四楼报告厅。

四、活动内容

专题报告安排表：

时间 专题 主讲人

12/24

（周六）

上

午

09:30-

12:00

课堂教学改革的

逻辑起点与未来

可能的发展方向

吴金瑜
上海外国语大学闵行外国语中学校长，

上海市特级教师，上海市特级校长

12/25

（周日）

上

午

09:00-
12:00

校本研修的

实践嬗变
张丰

浙江省教育厅教学研究室副主任、

研究员 下

午

02:00-

05:00

伴随着学习全过

程的作业与评价

12/27

（周二）

下

午

02:00-

05:00

大数据告诉我们

如何提问
王陆

首都师范大学教授，博士生导师，

教育技术系副系主任

五、报名要求与注意事项

1.请各校通知相关分管校长准时参与此次研修活动，因部分学校分管

校长变动或需要临时更换人选，故请各校管理员在江苏省中小学教师（校

长）培训管理系统中再次为参加本次活动的校长进行报名（选报对应项目

中“校长班”）。

2.确定参加此活动的中层干部，请各校管理员登陆江苏省中小学教师

（校长）培训管理系统（网址：http://jste.net.cn/），在“2016 年直属

学校‘校本研修’专题班（第四次集中研修）-20161224 上午”、“2016 年

直属学校‘校本研修’专题班（第四次集中研修）-20161225上午”、“2016

年直属学校‘校本研修’专题班（第四次集中研修）-20161225下午”和“2016

年直属学校‘校本研修’专题班（第四次集中研修）-20161227下午”四个

的项目中完成报名工作（选报“中层管理者班”）。

3.请为参加活动的骨干教师在对应项目中选报“骨干教师班”。

第 3 页 / 共 3 页

4、网上报名截止时间：2016年 12月 23日上午 12:00时。

5、每次专题报告都需单独在对应项目中报名，每个项目参加人员可以

不同。此四次专题讲座已分别纳入江苏省中小学教师（校长）培训管理系

统，教师每参与一个活动将获得 2016年市级培训 4学时。

联系人：袁佳（18962522000），金晓蕾（13952400445）。

苏州市教师发展中心

2016年 12月 16日